
AKADEMICKÝ SENÁT 
UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

 

 Z Á P I S č. 8/2023 (292) 
ze zasedání Akademického senátu UTB konaného 17. října 2023 od 13:00  

v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín. 

Přítomni: Cejpek Blaštíková Lucie, Mgr. Ph.D.; Cindler Daniel, Bc.; Dujka Petr, Mgr.;  

Dvořáčková Markéta Mgr.; Hanzlík Jan, Ing.; Julinová Markéta, doc. Ing. Ph.D.;  

Káčerková Eliška, Mgr. Ph.D.; Kotlánová Barbora, Ing.; Malý Dalibor, Bc.;  

Melichárek Zdeněk, Mgr. Ph.D.; Metzker Zdenko, Ing.; Mikeska Martin, Ing. Ph.D.;  

Mlček Jiří, prof. Ing. Ph.D.; Novák Petr, doc. Ing. Ph.D.; Otrusinová Milana, Ing. Ph.D.;  

Pátíková Zuzana, doc. Mgr. Ph.D.; Pospíšilík Martin, Ing. Ph.D.; Sedlačík Michal, prof. Ing. Ph.D.; 

Skarupská Helena, PhDr., Ph.D.; Staněk Michal, prof. Ing. Ph.D.; Ing.; Strohmandl Jan, Ing. Ph.D.; 

Svoboda Michal; Sysala Tomáš, Ing. Ph.D.; Sysel Martin, doc. Ing. Ph.D.; Učňová Eva, Mgr.;  

Valášek Pavel, doc. Ing. CSc. LL.M.; Vojdan Michal  

Celkem přítomno: 27 členů AS UTB (z 36). 

Omluveni: Hasová Nela, Bc.; Hoke Eva, Ing. Ph.D.; Konečný Jiří, Ing. et Ing. Ph.D.;  

Maňasová Hradská Helena, Mgr. Ph.D.; Navrátil Michal, Mgr. (online); Rybová Magdaléna, Ing.; 

Soukalová Radmila, Ing. Ph.D. 

Stálí účastníci zasedání: Adámek Milan, prof. Mgr. PhD.; Drábková Lenka, Mgr. Ph.D.;  

Knápková Adriana, doc. Ing. Ph.D.; Kubalčík Marek, doc. Ing. Ph.D.; Macháčková Alena, Ing. CSc. 

Hosté: Sklenářová Marcela, Bc. DiS. 

Zasedání zahájil a řídil předseda AS UTB doc. Sysel.  

 

Schválený předběžný program zasedání: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Stav realizace studijních programů na Fakultě humanitních studií. 

6. Projednání materiálu „Dodatek zprávy o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 

souvisejících činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“. 

7. Jmenování předsedy volební komise UTB. 

8. Udělení předchozího souhlasu ke jmenování členů Vědecké rady UNI. 

9. Různé. 

 

Ad 1) Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB 

Zápis z předchozího zasedání byl po zapracování připomínek a doplnění zaslán účastníkům zasedání 

a zveřejněn v informačním systému UTB. 

 

K hlasování přítomno 24 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 292/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 7/2023 (291) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Hlasování: 

Pro:  24 

Proti:    0 

Zdržel se:   0 

Usnesení AS UTB č. 292/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 7/2023 (291) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

 

  



   

 

 

2 

Ad 2) Stav plnění usnesení AS UTB 

Na předchozím zasedání nebyla přijata žádná usnesení, ze kterých vyplývají úkoly nebo vyžadují kontrolu 

plnění. 

 

Ad 3) Projednání programu zasedání 

Doc. Sysel upozornil na změnu v bodě 8, kdy se v souladu se zákonem jedná o "souhlas", nikoliv 

o "předchozí souhlas". 

 

K hlasování přítomno 24 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 292/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 8/2023 (292) ve znění: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Stav realizace studijních programů na Fakultě humanitních studií. 

6. Projednání materiálu „Dodatek zprávy o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi   

souvisejících činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“. 

7. Jmenování předsedy volební komise UTB. 

8. Udělení souhlasu ke jmenování členů Vědecké rady UNI. 

9. Různé.  

Hlasování: 

Pro:  24 

Proti:    0 

Zdržel se:   0 

Usnesení AS UTB č. 292/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 8/2023 (292) ve znění: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Stav realizace studijních programů na Fakultě humanitních studií. 

6. Projednání materiálu „Dodatek zprávy o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí 

a s nimi souvisejících činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“. 

7. Jmenování předsedy volební komise UTB. 

8. Udělení souhlasu ke jmenování členů Vědecké rady UNI. 

9. Různé.  

   

Ad 4) Informace rektora, prorektorů a kvestora 

Rektor prof. Adámek 

- Informace o projektu kraje týkajícího se podpory studentů v doktorských studijních programech 

a postdoktorských pozic na UTB. 

- Články redaktorky Zlínského deníku o UTB byly staženy. 

- Požádal o přípravu pracovního jednání se členy AS UTB. 

- Novým tajemníkem na FT se od 1. října 2023 stal Ing. Petr Ticháček. 

Prorektor doc. Kubalčík 

- V listopadu by měla být v rámci internacionalizace RR (rozhodnutím rektora) vyhlášena soutěž 

Podpora mezinárodní spolupráce. V minulosti bylo v rámci této soutěže možné uskutečnit 

krátkodobé výjezdy akademiků na jeden týden až čtrnáct dní, krátkodobé příjezdy akademiků 

z jiných univerzit, dlouhodobé pobyty studentů. Do začátku listopadu zasílat požadavky, co by 

mělo být zahrnuto do soutěže. Podle pravidel poskytovatele, ministerstva školství, musí být 

v hodnotící komisi zastoupeni externí členové. 

 

 



   

 

 

3 

Prorektorka dr. Drábková 

- Pro studenty se připravuje potvrzení o studiu v elektronické podobě. Funkčnost – konec listopadu 

2023 testovací verze, od LS 2023/2024 bude spuštěna ostrá verze. Zahraničním studentům mimo 

země EU bude nadále vydáváno potvrzení v tištěné podobě. 

- Celouniverzitní šetření zaměřené na hodnocení kvality studijních programů z pohledu studentů 

a absolventů a připravenost absolventů pro praxi z hlediska zaměstnavatelů. Žádost zejména na 

studenty, členy AS UTB, o propagaci mezi studenty UTB. Na přelomu října a listopadu budou 

připraveny dotazníky, které budou následně distribuovány mezi studenty vyšších ročníků všech 

stupňů studia, s žádostí o jejich vyplnění. Přípravná verze dotazníku je k dispozici k nahlédnutí 

členům AS UTB na portálu MS SharePoint. 

 

Ad 5) Stav realizace studijních programů na Fakultě humanitních studií 

- Správní řízení pro DSP Pedagogika: Národní akreditační úřad (NAÚ) zastavil řízení vedené z moci 

úřední ve věci OMEZENÍ akreditace studijnímu programu Pedagogika (dle zápisu ze 4. řádného 

zasedání Rady NAÚ konaného dne 25. května 2023). 

- Správní řízení pro MSP Učitelství pro 1. stupeň ZŠ: FHS zaslala NAÚ vyjádření k posouzení 

realizace SP 19. června 2023 – NAÚ zastavil řízení vedené z moci úřední ve věci OMEZENÍ 

akreditace studijnímu programu. 

- Udělení akreditace BSP Specialista rozvoje a vzdělávání dospělých. 

- Kontrolní zpráva k BSP Zdravotně sociální péče – Rada NAÚ bere kontrolní zprávu na vědomí. 

- Výzva NAÚ k doplnění kontrolní zprávy o odstranění nedostatků v uskutečňování BSP Učitelství 

pro mateřské školy a NMSP Předškolní pedagogika ze dne 25. 4. 2023. U BSP Učitelství pro 

mateřské školy konstatuje Rada NAÚ nedostatky v personálním zabezpečení studijního programu 

a vyzývá vysokou školu k jejich odstranění (2 vyučující bez úplného vysokoškolského vzdělání – 

jedná se o odborníky z praxe pro předmět Hra na hudební nástroj). Rada NAÚ proto požaduje 

předložit kontrolní zprávu o odstranění nedostatků v personálním zabezpečení do 31. prosince 

2023. 

- U nMSP Předškolní pedagogika Rada NAÚ projednala kontrolní zprávu a současně upozorňuje na 

potřebu zaměřit se na stabilizaci personálního zajištění studijního programu a zkvalitňování tvůrčí 

činnosti související se studijním programem. Problematikou se bude znovu zabývat v souvislosti 

s projednáním předložené žádosti o prodloužení akreditace daného studijního programu. 

 

Doc. Sysel navrhl uzavřít tento bod usnesením. 

 

K hlasování přítomno 24 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 292/3: 

AS UTB bere na vědomí informace o stavu realizace studijních programů na Fakultě humanitních studií. 

Hlasování: 

Pro:   24 

Proti:    0 

Zdržel se:   0 

Usnesení AS UTB č. 292/3: 

AS UTB bere na vědomí informace o stavu realizace studijních programů na Fakultě humanitních 

studií. 

 

Rektor prof. Adámek poděkoval děkanovi FHS dr. Markovi, doc. Janíkové a celému kolektivu FHS.  

 

Ad 6) Projednání materiálu „Dodatek zprávy o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 

souvisejících činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“ 

Předloženo 6. 6. 2023, LK AS UTB 20. 6. 2023. 

V průběhu letních prázdnin došlo k dalším úpravám: 

- v tabulkách týkajících se Graduation Rate v roce 2022 a v roce 2023 byly zaměněny položky u GSP, 

MSP i DAP v řádcích u FMK a FaME. FMK by tím pádem oproti roku 2021 poklesla Graduation 



   

 

 

4 

Rate asi o 30 % a FaME se o stejná procenta v 2022 navýšila. A totéž už zůstalo i u Graduation 

Rate v roce 2023. 

Po projednání na VR UTB dne 19. 9. 2023 znovu předloženo AS UTB. 

 

K hlasování přítomno 24 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 292/4 

AS UTB schválil Dodatek zprávy o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících 

činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně ve verzi předložené dne 19. 9. 2023. 

 

Hlasování: 

Pro:   24 

Proti:    0 

Zdržel se:   0 

Usnesení AS UTB č. 292/4 

AS UTB schválil Dodatek zprávy o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 

souvisejících činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně ve verzi předložené dne 19. 9. 2023. 

 

Ad 7) Jmenování předsedy volební komise UTB 

Předsedu volební komise UTB jmenuje AS UTB z řad členů volební komise UTB. Členové volební komise 

UTB jednomyslně navrhli dr. Dvořáčkovou. 

O členech volební komise není nutno hlasovat tajně. 

 

K hlasování přítomno 24 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 292/5 

AS UTB jmenuje Ing. Marii Dvořáčkovou, Ph.D. předsedkyní volební komise UTB. 

Hlasování: 

Pro:   24 

Proti:    0 

Zdržel se:   0 

Usnesení AS UTB č. 292/5 

AS UTB jmenuje Ing. Marii Dvořáčkovou, Ph.D. předsedkyní volební komise UTB. 

 

Ad 8) Udělení souhlasu ke jmenování členů Vědecké rady UNI 

Předloženo 25. 9. 2023 ředitelem UNI (prof. Sáha). Odborné CV byly zpřístupněny pro členy AS UTB na 

portálu MS SharePoint. Tajné hlasování.  

Skrutátoři: doc. Julinová (FT), Mgr. Učňová (FMK) 

 

Členové AS UTB byli informování o způsobu hlasování. 

Hlasování proveďte zakroužkováním jedné z možností (Pro | Proti | Zdržel se) u každé osoby. Jakákoliv 

jiná úprava hlasovacího lístku je považována za neplatnou pouze pro danou osobu. 

Doc. Sysel uvedl, že vědecká rada vysokoškolského ústavu je definována v § 34 odst. 5 ZoVŠ: 

Ředitel vysokoškolského ústavu jmenuje a odvolává se souhlasem akademického senátu veřejné vysoké 

školy vědeckou radu nebo uměleckou radu nebo na neuniverzitní škole akademickou radu vysokoškolského 

ústavu (dále jen "vědecká rada vysokoškolského ústavu"), pro kterou platí § 29 a 30 přiměřeně. 

Dále upozornil, že Vědecká rada UNI je zakotvena v čl. 6 Statutu UNI, ke kterému se AS UTB kladně 

vyjádřil dne 13. června 2023. 

 

K hlasování přítomno 26 členů AS UTB.  

Vydáno 26 hlasovacích lístků. 

  



   

 

 

5 

Výsledek hlasování: 

 Jméno (externí členové) 
Pro Proti Zdržel se Neplatný 

Udělení 

souhlasu 

1 prof. RNDr. Zuzana Bílková, Ph.D. 22 - 4 - ANO 

2 Ing. Petr Očko, Ph.D. 22 - 4 - ANO 

3 Ing. Mária Omastová, DrSc. 19 1 6 - ANO 

4 Ing. Čestmír Vančura 12 7 7 - NE 

 Jméno (interní členové) 
Pro Proti Zdržel se Neplatný 

Udělení 

souhlasu 

1 prof. Ing. Petr Sáha, CSc., dr. h. c.      (* předseda Vědecké rady UNI dle zákona č. 111/1998 Sb.) 

2 prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D. 25 - 1 - ANO 

3 doc. Ing. et Ing. Ivo Kuřitka, Ph.D. 

et Ph.D. 

23 1 2 - ANO 

4 doc. Ing. Marián Lehocký, Ph.D. 23 - 2 1 ANO 

5 prof. Dr. Ing. Drahomíra Pavelková 19 1 6 - ANO 

6 Ing. Tomáš Sáha, Ph.D. 5 14 7 - NE 

7 prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D. 11 9 6 - NE 

8 doc. Dr. Ing. Radek Stoček 20 1 5 - ANO 

Předsedou Vědecké rady UNI je ředitel UNI, což vyplývá z přiměřeného použití § 29 odst. 3 ZoVŠ. Jeho 

členství/předsednictví ve vědecké radě není předmětem projednávání, resp. nepodléhá souhlasu AS UTB.  

Usnesení AS UTB č. 292/6 

AS UTB udělil souhlas ke jmenování členů Vědecké rady UNI ve složení: 

 Jméno (externí členové) 

1 prof. RNDr. Zuzana Bílková, Ph.D. 

2 Ing. Petr Očko, Ph.D. 

3 Ing. Mária Omastová, DrSc. 

 Jméno (interní členové) 

1 prof. Ing. Petr Sáha, CSc., dr. h. c. (* předseda Vědecké rady UNI dle zákona č. 111/1998 Sb.)  

2 prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D. 

3 doc. Ing. et Ing. Ivo Kuřitka, Ph.D. et Ph.D. 

4 doc. Ing. Marián Lehocký, Ph.D. 

5 prof. Dr. Ing. Drahomíra Pavelková 

6 doc. Dr. Ing. Radek Stoček 

Ad 9) Různé. 

Doc. Sysel 

Důležité termíny: 

- 14. 11. 2023 VR UTB 

- 21. 11. 2023 návrh termínu zasedání AS UTB 

- 12. 12. 2023 návrh termínu zasedání AS UTB 

Další akce: 

- 31. 10. 2023 Veletrh pracovních příležitostí 

- 5. 12. 2023 Rozsvícení vánočního stromečku (rektorské volno od 16:00, UH od 15:00) 

Informace z RVŠ: 

19. 10. 2023 Sněm RVŠ, Mendelova univerzita v Brně. 



   

 

 

6 

Delegování nových zástupců UTB do RVŠ (na 3 roky: 2024-2026): 

- 1x do Předsednictva RVŠ na návrh akademické obce UTB. 

- 1x do Sněmu za UTB na návrh akademické obce UTB. 

- 1x z každé fakulty UTB na návrh akademického senátu příslušné fakulty. 

- 1x student za UTB + 1x náhradník za UTB na návrh akademické obce UTB. 

Prosím o dodržení termínu 31. 10. 2023. 

Dopis zaslaný členům AS UTB prof. Belásem 

- Informoval o anonymním dopise zaslaném prof. Belásovi. 

- Odpověď předsedy AS UTB: Za Akademický senát UTB Vás můžu ujistit, že odsuzujeme jakékoliv 

formy vyhrožování. Osobně považuji vám doručený anonymní dopis za morální selhání jednotlivce. 

Není v pravomoci AS UTB, aby přijal, jak píšete, "účinné opatrenia na zastavenie morálneho 

a odborného úpadku FaME".  

Rektor prof. Adámek 

- seznámil členy AS UTB o uzavření šetření podnětu prof. Beláse – odeslána oficiální odpověď. 

 

Diskuze k celostátní výstražné hodinové stávce vyhlášené Vysokoškolským odborovým svazem na 

17. října 2023 od 14 do 15 hod. V průběhu diskuze byly prezentovány průměrné mzdy akademických 

pracovníků zveřejněné na adrese https://www.kurzy.cz/zpravy/746297-prehled-prumernych-mezd-

akademickych-pracovniku-na-verejnych-vysokych-skolach/. Bylo upozorněno zejména na 

nekonkurenceschopné mzdy pro lektory, asistenty a odborné asistenty. 

 

Rektor prof. Adámek 

- S problémem podfinancování segmentu vysokých škol je obeznámen, týká se to všech vysokých 

škol, cítí odliv zaměstnanců do soukromého sektoru. Není systémové řešení dorovnávat mzdy 

penězi z fondů, protože ušetřené peníze musí fakulty šetřit na provozní výdaje, opravy apod. 

Bohužel, po dobu účasti ve stávce nenáleží zaměstnanci mzda. 

Dr. Skarupská 

- UTB je jedna z mála veřejných VŠ, která má jednotný tarif pro celou univerzitu. 

Dr. Pospíšilík 

- Velké nadnárodní společnosti mají tendence zaměstnat studenty i bez dokončeného vzdělání s tím, 

že si je pro své potřeby vzdělají sami. Jsou navíc schopny jim nabídnout vysoký plat. To se může 

negativně projevit na jejich zájmu o studium na veřejné vysoké škole. 

Dr. Mikeska 

- Velký problém je, že vláda se zaklíná ekonomickým růstem a budoucností založenou na znalostech 

a na vědě, ale první, co udělá je, že omezí vysoké školství. Realita je jiná, vysoké školy na tom 

nejsou tak dobře. Bohužel se problémem zabývají zástupci, kteří neví nebo nerozumí problematice. 

Je rozdíl mezi penězi a investičními penězi. 

Doc. Novák 

- Upozorňuje, že prezentované průměry se tvoří včetně odměn, které jsou spojeny i s projektovou 

činností.  

 

Předseda AS UTB navrhnul ukončit diskuzi a předložil návrh usnesení. Poděkoval dr. Mikeskovi 

a dr. Pospíšilíkovi za pomoc s formulací usnesení. 

 

K hlasování přítomno 27 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 292/7 

Akademický senát UTB ve Zlíně podporuje požadavky na navýšení částky určené na financování vysokého 

školství. Negativně vnímáme klesající podíl kapitoly vysokého školství v rámci rozpočtu MŠMT, což 

z dlouhodobého hlediska ovlivňuje nábor nových zaměstnanců na vysokých školách a může způsobit odliv 

stávajících kvalitních zaměstnanců. Prohlubující se podfinancování segmentu vysokých škol, vědy 

a výzkumu znamená, že vysoké školy přestávají být konkurenceschopné zejména v oblasti srovnání mezd 

akademických pracovníků a platů v soukromém sektoru. Tento negativní vývoj bude mít v budoucnu 

neustále se zvyšující dopad na kvalitu vysokého školství a vzdělanosti v České republice. 

 



   

 

 

7 

Hlasování: 

Pro:  27 

Proti:    0 

Zdržel se:   0 

Usnesení AS UTB č. 292/7 

Akademický senát UTB ve Zlíně podporuje požadavky na navýšení částky určené na financování 

vysokého školství. Negativně vnímáme klesající podíl kapitoly vysokého školství v rámci rozpočtu 

MŠMT, což z dlouhodobého hlediska ovlivňuje nábor nových zaměstnanců na vysokých školách 

a může způsobit odliv stávajících kvalitních zaměstnanců. Prohlubující se podfinancování segmentu 

vysokých škol, vědy a výzkumu znamená, že vysoké školy přestávají být konkurenceschopné zejména 

v oblasti srovnání mezd akademických pracovníků a platů v soukromém sektoru. Tento negativní 

vývoj bude mít v budoucnu neustále se zvyšující dopad na kvalitu vysokého školství a vzdělanosti 

v České republice. 

 

AS UTB bude své usnesení prezentovat veřejně prostřednictvím internetových stránek UTB. 

 

Dr. Melichárek: 

- Na FLKŘ vznikla „profesionální“ skupina studentů hasičů. Ta v čele s Lukášem Snopkem sestavila 

skupinu zástupců, která dne 10.-12. 10. 2023 na Mistrovství ČR na VŠB-TUO byla v soutěži velmi 

úspěšná:  

Bc. Matěj Beníček, celkem 5. místo v jednotlivcích ze 44 závodníků. 

Štafeta muži - 5. místo mezi všemi SŠ a VŠ, mezi VŠ 3. místo. 

Štafeta ženy - 4. místo, jednotlivci ženy Hanka Koňasová na 15. místě. 

 

Termín příštího zasedání a předběžný program: 

K hlasování přítomno 27 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 292/8:  

AS UTB schválil termín příštího zasedání AS UTB na 21. listopadu 2023 od 13 hodin s místem konání 

v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín a předběžný program tohoto 

zasedání:   

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání materiálu „Plán realizace Strategického záměru Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na 

období 21+ pro rok 2024“. 

6. Delegování nových zástupců UTB do RVŠ na funkční období 2024-2026. 

7. Různé. 

 

Hlasování: 

Pro:       27 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 292/8: 

AS UTB schválil termín příštího zasedání AS UTB na 21. listopadu 2023 od 13 hodin s místem konání 

v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín a předběžný program tohoto 

zasedání:   

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

  



   

 

 

8 

5. Projednání materiálu „Plán realizace Strategického záměru Univerzity Tomáše Bati ve 

Zlíně na období 21+ pro rok 2024“. 

6. Delegování nových zástupců UTB do RVŠ na funkční období 2024-2026. 

7. Různé. 

 

Příští řádné zasedání AS UTB proběhne v úterý 21. listopadu 2023 od 13 hodin  

s místem konání v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín. 

Konec zasedání: 14:25 

Ve Zlíně dne 17. 10. 2023 

Zapsala Bc. Sklenářová, doc. Sysel. 

 

 

 

 

 

 

  Ing. Jan Hanzlík v.r. doc. Ing. Martin Sysel, Ph.D., v. r. 

 předseda SK AS UTB   předseda AS UTB 


